
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Kristýna Ondráčková 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Činnost městské policie v oblasti dodržování zákonnosti v obci 

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,50) 

 

 

Autorka si zvolila zajímavé téma, které přináší pohled na práci složky, zřizované v obcích 

v souladu se zákonem, která slouží k zabezpečení pořádku a režimu v souladu se zákony  

a vyhláškami, platnými na daném katastru, případně v dalších obcích, se kterými zřizovatel 

obecní policie uzavře smlouvu o poskytnutí služeb. Na práci oceňuji vhodně zvolený cíl práce 

a teoretickou část práce, včetně aplikace příkladů z praxe, ke kterým měla autorka přístup. 

Vhodně zvolené metody analýzy rizik – Ishikawa diagram a metoda PNH poukázaly na 

nedostatky a rizika v činnosti městské policie ORP Kyjov. Není vysvětleno, kolik osob a jaké 

bylo složení hodnotícího týmu. Statistika z dat, projednávaných přestupků je pouze přehled 

počtu, není proveden rozbor a jejich vyhodnocení, např. ve vztahu k regresní analýze, 

pravděpodobnosti apod. Návrhová část by si zasloužila hlubší rozbor a návrhy, které budou 

doloženy způsoby zlepšení (např. zavedení automatických programů – jakých) apod. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 22.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


